
Použití venkovní klávesnice 

Zapnutí alarmu                                                              otevřené dveře 

1.  Zavřít a zamknout všechny dveře  

2.  Zkontrolovat, zda svítí kontrolka „otevřené dveře“. Pokud svítí, některé  

z dveří nejsou zavřené.  

3.  Zadat heslo a potvrdit klávesou   

Poté se rozsvítí kontrolka            alarm je zapnut. 

 

Vypnutí alarmu 

Zadat heslo a potvrdit klávesou 

kontrolka          zhasne, alarm je vypnut. 

 

 

 

Použití vnitřní klávesnice v klubovně 

Klávesnici lze použít pro zapnutí alarmu stejně jako klávesnici venkovní. Po zadání hesla a potvrzením 

klávesou # se spustí odchodový čas a alarm se zapne. Při příchodu se ihned po otevření dveří 

klubovny spustí příchodový čas a je nutné okamžitě zadat heslo a potvrdit # pro vypnutí alarmu. 

Z této klávesnice si každý může změnit přidělené heslo. 

Postup pro změnu hesla: 

1. Zadat přidělené heslo a potvrdit klávesou  * 

2. Šipkou nahoru listovat až se zobrazí položka  Změna kódu 

3. Potvrdit „OK“ 

4.  Zadat nové heslo a potvrdit klávesou # 

 

Pro opuštění menu funkcí slouží klávesa*. 

 

V případě planého poplachu ihned kontaktujte Jirku Mrkose +420 602 948 338 

V případě potíží nebo dotazů se prosím obraťte na Járu Hlaváčka +420 734 743 412  


